

روبرت کوچاریان: عاملان اغتشاشات اخیر مجازات خواهند شد

رئیس جمهوری ارمنستان در دیدار با "هیکی تالویت" فرستاده ویژه سازمان امنیت و همکاری اروپا گفت: تمام شرکت‌کنندگان در اغتشاشات اخیر ایروان طبق قانون مجازات خواهند شد.

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان: رئیس جمهوری ارمنستان در دیدار با "هیکی تالویت" فرستاده ویژه سازمان امنیت و همکاری اروپا گفت: تمام شرکت‌کنندگان در اغتشاشات اخیر ایروان طبق قانون مجازات خواهند شد.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی ارمنیا، "روبرت کوچاریان" روز دوشنبه در این دیدار در ایروان با تأکید بر ضرورت اعلام وضعیت فوق العاده در ایروان گفت: این اقدام در وهله نخست برای تأمین امنیت مردم به عمل آمد و تلاش شده است تا حد امکان از ایجاد زحمت برای مردم خودداری شود.
 کوچاریان با اشاره به زد و خوردهای مخالفان دولت با نیروهای امنیتی و نظامی گفت: رویدادهای دو روز اخیر ایروان را به زحمت می‌توان رویدادهای سیاسی نامید.
 در جریان زد و خوردهای روز یکشنبه اخیر میان نیروهای پلیس و مخالفان دولت ارمنستان در ایروان پایتخت این جمهوری هشت تن کشته و نظامی مجروح شدند ۷۲ تن از جمله ۱۳۱ مخالفان که اکثراً از طرفداران "لئون ترپتروسیان" نامزد ریاست جمهوری ارمنستان بودند از يك هفته پیش در اعتراض به نتایج انتخابات ریاست جمهوری در ایروان تظاهرات کرده و بدنبال تلاش ماموران پلیس برای پراکندن تظاهرات به آتش زدن خودروها و مراکز تجاری در این شهر پرداختند.
 پلیس ارمنستان بن از عاملان ناآرامی‌ها از جمله يك نماینده مجلس ملی ارمنستان را دستگیر کرده است ۵۵ در همین حال به گزارش شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه، در ایروان در حال حاضر اوضاع آرام و تحت کنترل نیروهای امنیتی قرار دارد.
 طبق وضعیت فوق العاده که رئیس جمهوری ارمنستان روز گذشته به مدت روز در ایروان اعلام کرد تجمع مردم در این شهر ۲۰ ممنوع می‌باشد.
 انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان روز بهمن ماه (برگزار شد ۳۰) فوریه ۱۹
 "سرژ سرکیسیان" نخست وزیر فعلی با کسب درصد آرا به پیروزی دست یافت و "لئون ترپتروسیان" نامزد دیگر انتخابات ۵۵/۶۲ درصد آرا را کسب کرده و در مکان دوم قرار گرفت ۲۱/۴۱ ریاست جمهوری ارمنستان
 ترپتروسیان اعلام کرده است که در نتایج این انتخابات تقلب شده است و تعداد آرای داده شده به نفع وی بیشتر از تعداد اعلام شده می‌باشد.
 پایان پیام.